ra,CPF:047.442.864-88;José Machado Moita Neto,CPF:150.292.393-91;Patrícia Maria da Silva 
Barbosa,CPF:035.394.347-98;Vanusca Dalosto Jahno,CPF:938.747.900-53.Objeto:Contratação 
de Avaliador Ad Hoc submetidos aos Editais/Chamadas Publicas lançados pela FAPESB.Valor 
Global:R$15.200,00(quinze mil e duzentos reais).Dotação Orçamentária:UNIDADE ORÇA-
MENTÁRIA:28201;UNIDADE GESTORA:0001;FUNÇÃO:19;SUBFUNÇÃO:571;PROGRAMA 
DE GOVERNO:405;PAOE(PROJETO/ATIVIDADE):3262;REGIÃO:9900;NATUREZA DA 
DESPESA:339035000;DESTINAÇÃO DE RECURSO:1.500.0.100.000000.00.00.00;TIPO

[...]

Nº 23.160.304/0001-11 e TJASERVICE CONTOLE DE PRAGAS E VETORES DEDETIZAÇÃO E 
SANITIZAÇÃO LTDA, CNPJ Nº 55.813.419/0001-54, para prestar serviço de controle de pragas 
e vetores em áreas internas e externas do Complexo TCA, através da modalidade de Dispensa 
de Licitação, no valor, respectivamente, de R$ 4.139,07 (quatro mil, cento e trinta e nove reais 
e sete centavos) e R$ 2.674,49 (dois mil, seiscentos e setenta e quatro reais e quarenta e nove 
centavos). Fundamento legal: art. 75, inc. II, da Lei n.º 14.133/21. Dotação orçamentária: Unidade 
Orçamentária: 22.201. Unidade Gestora: 0002. Ação (Projeto/Atividade): 13.392.406.4356. 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.000.

[...]

HOSPITAL GERAL DE GUANAMBI
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo SEI Nº 019.8946.2025.0071769-20 PCE Nº 19.183.2025.0055 Contratante: HOSPITAL GERAL 
DE GUANAMBI - Contratado: - GRUP CORP COMERCIOS E SERVIÇOS LTDA 40.789.151/0001-95 
(ITEM 01) Valor R$ 15.047,99 (quinze mil e quarenta e sete reais e noventa e nove centavos)  AQUISIÇÃO 
DE CARTUCHO DE PULSEIRA IDENTIFICAÇÃO ZEBRA PARA O HGG; Justificativa: AQUISIÇÃO 
COM VALOR LIMITE ESTIPULADO EM LEI. Amparo Legal: Artigo 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021, 
Vigência 01 de abril de 2021.